

Årsredovisning för
Norr Taxi AB
559079-0928

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Norr Taxi AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå, 2023-03-30

Nabaz Sharif
Styrelseledamot

Nabaz Sharif



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norr Taxi AB, 559079-0928, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har tidigare bedrivit Taxiåkeri, detta verksamhetsår har endast innefattat avvecklingsåtgärder.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	-	885 697	3 853 921	6 034 809
Resultat efter finansiella poster	-10 279	-18 973	-328 432	841 496
Soliditet, %	81	53	5	36

Bolagets omsättning är väsentlig lägre än föregående år beroende på att bolaget har avvecklat verksamheten under föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	6 051
Årets resultat		-10 279
Vid årets slut	50 000	-4 228

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten, kronor 4 228, behandlas enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	-4 228
Summa	-4 228

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		-	885 697
Övriga rörelseintäkter		-	443 157
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		-	1 328 854
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-218 897
Övriga externa kostnader		-9 889	-314 829
Personalkostnader	2	-378	-709 509
Övriga rörelsekostnader		-	-79 837
Summa rörelsekostnader		-10 267	-1 323 072
Rörelseresultat		-10 267	5 782
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-24 755
Summa finansiella poster		-12	-24 755
Resultat efter finansiella poster		-10 279	-18 973
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-	23 000
Summa bokslutsdispositioner		-	23 000
Resultat före skatt		-10 279	4 027
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-3 868
Årets resultat		-10 279	159

2023040304526

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 969	12 843
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		890	-
Summa kortfristiga fordringar		5 859	12 843
Kassa och bank			
Kassa och bank		50 988	92 622
Summa kassa och bank		50 988	92 622
Summa omsättningstillgångar		56 847	105 465
SUMMA TILLGÅNGAR		56 847	105 465

2023040304527

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 051	5 892
Årets resultat		-10 279	159
Summa fritt eget kapital		-4 228	6 051
Summa eget kapital		45 772	56 051
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		8 075	7 984
Övriga skulder		-	16 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	25 376
Summa kortfristiga skulder		11 075	49 414
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		56 847	105 465

2023040304528

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	-	1
Summa	-	1

Not 3 Rapport om årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Per Anders Nordin, Ekonomipartner Umeå AB

Underskrifter

Umeå, den dag som framgår av min elektroniska signatur

Nabaz Sharif
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023040304531



Document history

COMPLETED BY ALL:
18.02.2023 19:21

SENT BY OWNER:
Per Anders Nordin • 18.02.2023 17:08

DOCUMENT ID:
ry770d06j

ENVELOPE ID:
HJz70uATj-ry770d06j

DOCUMENT NAME:
norr taxi ab _ årsredovisning _ 2022-12-31.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. NABAZ MOHAMMED SHARIF SHA RIF nabazoka@hotmail.com	Signed Authenticated	18.02.2023 19:21 18.02.2023 19:19	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/09/16) IP: 90.129.223.89

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed